
lrtSNoro4
'akt0ra - dafioui doklad 17 100145 CODEX software system s.r.o.

Doddvatel :MEGGY s.r.o.

Stanidn6 26

951 73 Jelenec

reo: 36535290

te DPH : SK2020148460. Dre :2020148460

Odberatel' : Obec Jastrab6

Jastrab6 130

967 01 Kremnica

teo: 320714

fe DPH : , Dle :2020529643

2 2 -03- 2017

IBAN : SK19 6500 0000 0000 2018 0862 Dodaci list:

'WIFT: 
POBNSKBA Kon5tantnf symbol :0008

Obchodni register Okresn6ho sUdu Nitra Specificki symbol :

Oddiel : Sro, VloZka E.:117871N Sp6sob dopravy :

flobil :0905/570685 Tel./Fax.:037 173 344 56 Objedn6vka :

D6tum vystavenia'.1 5.03.2017

D6tu m doda nia :1 5.03.2017

D6tum splatnosti'05.04.2017

Forma Uhrady Platobhf prikaz

Miesto urdenia Z6kladn6 Skola

PoloZka Ndzov poloZky MnoZ. MJ JC ZAKIad DPH %DPH DPH/EUR SPOIU S DPH

3050

3065
3075
3090
3095

EI

3122
3165
331 0

3323
3324
3825
3830
3841
3849
3860
3877
3885
3890
4023
4175
4209

, 4n10
t Ar/1

4300
4449
4961
4963

Zo5it 510
Zoilit512
Zo5it 513
Zo5it 51 10

Zo5it 520
Zo5it 523
Zoiit524
Zo5it 534 slovnik
Zo5it644
Pap.A420l-zl
Vlkres A3 2009
Vlkres A4 2009
Voskovky 06
Voskovky 12

Stetec guf.02
Stetec p1.08

RP-Troj.s ryskou
RP-S0prava pravitok
Ceruzka 02
Ceruzka 03
Pero PILOT
Fixky 12

Zvyrazfiov. zel
Zvyraziov.Zlt!
Zvyrazi. oranZ.
NoZnice
Lep.tyd.tuh6
Past-MAPED 12
Past-MAPED 24

5

51

12

5

1

22
3
2

11
A

70
170

1

3
1

3
1

4
I
3
5

4

4
5

1

4
3
1

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
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ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
zv
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

0.15
1.53
0.36
0.15
0.04
0.77
0.1'1

0.12
0.40
0.55
0.82
1.13
0.06
0.31

0.08
0.27
0.07
1.07
0.13
0.05
2.17
0.58
0.'18

0.15
0,18
0.23
0.33
1.12
0.74

0.1 50
0.1 50
0.1 50
0.1 50
0.1 80
0.175
0.177
0.300
0.1 84
0.550
0.058
0.033
0.280
0.510
0.380
0.450
0.370
1.333
0.084
0.083
2.166
0.725
0.1 84
0.1 83
0.1 84
1 .160
0.418
1.860
3.700

0.750
7.650
1.800
0.750
0.1 80
3.850
0.530
0.600
2.020
2.750
4.080
5.640
0.280
1.530
0.380
1.350
0.370
5.330
0.670
0.250

10.830
2.900
0.920
0.730
0.920
1 .160
1.670
5.580
3.700

0.90
9.18
2.16
0.90
0.22
4.62
0.64
0.72
2.42
3.30
4.90
6.77
0.34
1.84
0.46
1.62
0.44
6.40
0.80
0.30

" 13.00
3.48
1.10
NRA

1.10
1.39
2.00
A7n
4.44

69.17

13.83

0.00

ZSklad DPH

DPH

DPH 20 %

69.17

13.83

DPH 10 %

0.00

0.00

DPHO%
0.00

0.00

Celkov6 suma bez DPH

DPH

Centov6 vyrovnanie

Spolu s DPH 83.00 0.00

FaKUra je zdrovei dodacim listom.

Reklamdcie prijimame do 3 dni od preuzatia tovaru.

:3235

Vystavil: Megyesy Tovar vydal:

0.00 Fa diastka v EUR

Tovar prevzal:

:

83.00

osemdesiattri EUR
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